EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 097/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO FERREIRA DE ASSIS 951.***.149-04 14.188.283-0 115009 GUARATUBA

2 AUTO POSTO SANPETRO LTDA 07.***.350/0001-60 14.058.786-9 114900 LONDRINA

3 AUTO POSTO SANPETRO LTDA 07.***.350/0001-60 14.058.840-7 115121 LONDRINA

4 BRUNO FARAH SANTAELLA 038.***.569-31 14.058.885-7 115122 LONDRINA

5 CARLOS ALBERTO DE JESUS 666.***.009-25 14.796.246-0 118887 CAMPO DO TENENTE

6 CLEVES ALBERTO DOS SANTOS  720.***.409-97 13.982.258-7 114990 MORRETES

7 EZEQUILDES BASÍLIO DE OLIVEIRA 730.***.409-04 14.545.770-0 116174 LONDRINA

8 FELIPE COUTO DOS SANTOS 146.***.568-94 13.162.798-0 110101 MATELANDIA

  9 KURICA AMBIENTAL S/A 07.***.588/0001-23 14.545.787-4 116172 LONDRINA

10 KURICA AMBIENTAL S/A 07.***.588/0001-23 14.545.825-0 116173 LONDRINA

11 MARCOS ROBERTO LOURENÇO RIBAS 05.***.142/0001-27 14.940.296-9 119632 QUITANDINHA

12 MARCOS ROBERTO LOURENÇO RIBAS 05.***.142/0001-27 14.940.371-0 119633 QUITANDINHA

13 MARCOS ROBERTO LOURENÇO RIBAS 05.***.142/0001-27 14.927.982-2 119613 QUITANDINHA

14 MOACIR ALVES DOS SANTOS 526.***.149-87 15.467.435-7 121477 TUNEIRAS DO OESTE

15 NERCILIO MIARDES DA SILVA 370.***.249-91 15.518.466-3 121743 OURO VERDE DO O.

16 OLIVEIRA RODRIGUES DE LIMA 752.***.875-04 14.558.851-0 118222 CAMPO MAGRO

17 PAUO GIOVANI ARBOIT 022.***.449-94 15.018.846-6 118319 MANGUEIRINHA

18 PEDRO RIBAS DE FREITAS NETO 438.***.619-87 13.900.951-7 103355 TURVO

19 RICARDO LUIZ VIANA  926.***.539-49 14.641.032-4 117682 TIBAGI

20 RICARDO LUIZ VIANA 926.***.539-49 14.641.032-4 117681 TIBAGI

21 SARANDI EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 09.***.756/0001-80 15.265.436-7 119945 SARANDI

22 S.J.I COMÉRCIO DE COMBÚSTIVEIS LTDA 14.***.807/0001-38 14.846.517-7 117386 SÃO JOÃO DO IVAI

23 THIAGO IVAN BARRETO 062.***.169-00 15.529.509-0 123667 CORUMBATAI

24 VAGNER FASSINI 001.***.430-19 15.349.850-4 119653 IPIRANGA

25 VAGNER FASSINI 001.***.430-19 15.349.929-2 119652 IPIRANGA

Curitiba, 15 de Julho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI